
ZARZĄDZENIE NR 243/2025 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2025 r. poz.1153) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięcia środków w roku 2025 w ramach planu wydatków bieżących zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach na dzień 16 grudnia 2025 r. wynosi: 

- po stronie dochodów: 118.914.174,67 zł, 

- po stronie wydatków: 134.564.313,60 zł. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Żarów 
 
 

Przemysław Sikora 

 

Id: A9FBDC30-3705-46DD-A0AC-020B7B5D97EF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 243/2025
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 16 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 822 713,33 0,00 9 822 713,33

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 565 035,24 20 000,00 2 585 035,24

4260 Zakup energii 140 000,00 20 000,00 160 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 7 257 678,09 -20 000,00 7 237 678,09

4300 Zakup usług pozostałych 1 610 000,00 -20 000,00 1 590 000,00

750 Administracja publiczna 11 303 260,06 0,00 11 303 260,06

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 042 295,10 -9 700,00 9 032 595,10

4300 Zakup usług pozostałych 865 700,00 -9 700,00 856 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 224 750,00 9 700,00 234 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 9 700,00 81 700,00

Razem: 134 564 313,60 0,00 134 564 313,60

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A9FBDC30-3705-46DD-A0AC-020B7B5D97EF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W niniejszym zarządzeniu dokonuje się następujących zmian w planie wydatków: 

- w rozdziale 75023 w § 4300 zmniejsza się  o kwotę 9.700 zł  plan wydatków Urzędu zabezpieczony na zakup 
usług pozostałych, 

- w rozdziale 75075 w § 4300 zwiększa się plan wydatków Urzędu o kwotę 9.700 zł na zakup usług pozostałych, 

- w rozdziale 70005 w § 4260 zwiększa się plan wydatków Urzędu o kwotę 20.000 zł na zakup energii 
elektrycznej, wody i gazu do komunalnych lokali użytkowych, 

- w rozdziale 70007 w § 4300 zmniejsza się  o kwotę 20.000 zł plan wydatków Urzędu zabezpieczony na zakup 
usług pozostałych (na wniosek Kierownika Referatu NGPiL). 

Id: A9FBDC30-3705-46DD-A0AC-020B7B5D97EF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 243/2025 BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4


